rum, Approbatarum, Innovatarum, 5c

ConfirmataruiTi, quandocumque quo-

tienrclmque ac ubicumque per Terram
vel Mare nincinde fadoruin, habitorum,

motorum, comminorum, perpetratorum,

five pendentium, etiam fi Delinquentes

hujufmodi fuper cifdcm Com'cnti aut

Convidi fuerim, Tradandi, Commu-
nicandi, Appunduandi

,
Concordandi,

fieri Petendi, dc fieri Promittendi, at-

ue Optinendi, Concedendi, dc Conclu-

endi,

Nccnon Literas noRras Patentes

,

defuper in fbrraa debita confedas.
Manu noRra rubCciiptas dC Magno Si-

gillo noRro figillatas, Tradendi &. Deli-

berandi,

Confimilefquc Literas Patentes didi

Fratris nofiri Petendi, Exigendi, dC Re-
cipiendi,

Oeteraque omnia dC fingula Facien-

di, Exccrccndi, Excquendi, dC Perim-'

implendi, qu2 in PVasmiflis feu circa

ea neccifaria fuerint feu quomodolibec

oportuna
^

Promittentes, bond Fide dC in Verbo
Regio, Nos Ratum, Gratum, dC Fir-

mum habituros totum dc quicquid per

noflrum didum Ambaffiatorcro, Orato-

rem, Cominiffarium, dC Deputatum tra-

datum, proroiiTum, conrordatum, dc

oondurum fuerit in Pnemiffis.

Iti cujus dcc.

TeRe Rege apud Wefimomafierium

tertio Die Novembris.

Per ipfum Regem.

Kkkk' Pro
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/
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Conventiones, 'Liiteree,

Pro Abbate de Kenelrvorth.

TOM.XII1
.

A.D.I^II

Hen. €.

AD. 1511. EX omnibus, ad quos 5cc. Sa-

lut™-

Fif H 8

^ ^ Monafterium Cjfnoni-

^ i.V V Beata Maria? de Kcnclwonh, in

Comitatu noftro VVarwica, de Funda-
tione 5c Payonatu qoflrisexiflat, ac pro

eo quod Abbjg Couvtf/tys ejufdein Mo-
*
naftcrii 5c eorum SuccefTorcs unam Mif-
fam folcmpncra de Nomine Jhefu quo-

libet Die Veneris per Annum (Die Pa-

refccues dumtaxat excepto) ad Laudem
& Honorem Omnipotentis Dei, cum u.

na Collc(fla fpeclili in eadem MifTa, pro

lalubri Statu Nejlro ^ Kd/erit$£ Con-
fortis noftr*, nccnon ciim ab hac Luce
migraverimus unam aliam Collcdam fpe-

' cialem pro Animabus noftris celebrare

intendunt imperpetuum.

Ac etiam pro co quod pr%Jidum Mo-
nafterium tantis PolVeftionibus congruis

mmus fufHcienter Dotatum modo ex-

iftar.

Sciatis qu6d Nos,
Ncdiwn Pi*mifla verum etiam Ani-

marum noftrarum Salutem merito con*

templantcs , ac ob fingularcnj Devotio-

nem quam in pr«didam MifFam dc dul-

cifliroo Nomine Jhefu gerimus, & fpc-

cialiter qu6d tale Opus Magniheura mi-

feficorditer in Domino inceptum aliquo

Cafu emergente non cedat in Ruinam
&U Vaftitatem, de Gratia noftra fpecia-